

نگاه

نقش حمایت‌های مالی در تداوم خدمات حمل و نقل صنعت مترو

محمدحسینی

در کشورهایی که قیمت بلیت سفر با مترو برای شهروندان مصرف‌کننده آن، پایین نگه‌داشته شده و به تعبیری قیمت بلیت واقعی نبوده و شامل پرداخت یارانه دولتی می‌شود (در بسیاری از کشورهای دنیا)، مترو یک صنعت غیرمولد از نظر درآمدزایی است که برای برخی خودروهای شخصی، کاهش زمان تلف شده شهروندان در ترافیک شهری و کاهش بی‌ظنیر تصادفات درون‌شهری خسارت‌بار از نظر مالی و جانی و همچنین کاهش موثر مصرف سوخت و... سودآور است، اما از دید درون‌ساز صنعتی و این صنعت، صنعتی است که نظر مالی خودکفا و درآمدزا نبوده و به‌شدت وابسته به حمایت مالی دولت و شهرداری هاست. متروی ما هم البته از این قاعده مستثنا نیست و هم‌اکنون با کمبود بودجه مواجه‌است.

متروی تهران سازمانی است که در حال حاضر از شهرداری تهران یارانه در یافت می‌کند و درآمدهای فروش بلیت آن، کفاف حقوق کارمندان و پیمانکاران و خریدهای سنگین قطعات و تجهیزات را به هیچ‌روی نمی‌دهد. لازم به بیان است هم‌اکنون، در خواست‌های مکانیزه تهیه اقلام مصرفی و تعمیری سیستم‌های فنی حساس آن، بدون تکلیف مشخصی در بخش‌های پشتیبانی و بازرگانی، به علت نبود منابع مالی، تنها مهر عدم تصویب (بطلان) می‌خورند و نگرانی آن می‌ود که در ماه‌های پیش‌رو اثر همین کمبود مالی و عدم تهیه اقلام و تجهیزات موردنیاز مصرفی برای تعمیرات تخصصی راهبردی، کلیه خطوط متروی تهران با مشکلات اعزام قطار مواجه شوند. به‌عنوان یک مطلع از وضعیت خریدها و در خواست‌های مکانیزه تهیه اقلام و تجهیزات فنی و بدون اینکه قصد سیاست‌مایی یا بدنام‌ش، عنوان می‌کنم اگر عوض به همین منوال پیش‌برود وضعیت تعمیرات اساسی (overhaul) تجهیزات بعضاً فرسوده در خطوط قدیمی ۵ و ۱۲ و حتی ۴ مترو بر اثر عدم تهیه قطعات مصرفی، به تعویق افتاده و پیرسرنجام خواهد ماند.

نیمه‌ار دیههشت ماهه آمده و متأسفانه هنوز اقدامی برای تأمین مالی و خرید اقلام موردنیاز تعمیراتی، انجام‌نشده است. من مدیریت عامل کنونی شرکت بهره‌برداری (فوق ایوبخت)، را، انسانی صادق و پاک‌دست و فردی از بدنه سازمان می‌دانم که به لحاظ تجربه فنی از برترین‌های این صنعت به‌شمار می‌رود، اما به گمانم، دست ایشان در تأمین و تهیه منابع مالی بسته است و صنعت تحت‌مدیریت ایشان به‌شدت نیازمند توجه‌ویژه دولت و شورای محترم شهر و شهرداری تهران است. باید باصداقت کامل بنویسم و بگویم که شرکت بهره‌برداری متروی تهران، تنها با حمایت کامل شهرداری و دولت و اختصاص منابع مالی کافی، می‌تواند به انجام خدمات حمل و نقل به شهروندان خسته از الودگی و ترافیک تهران ادامه دهد.

این صنعت نو پای پاک، به‌شدت نیازمند تأمین و تهیه تجهیزات مختص این صنعت است. نگارنده زاهد امیدوار است هر چه زودتر نهادهای تأمین‌کننده بودجه این صنعت، دست به کار شوند و بدون اتلاف وقت و همانند گذشته، حمایت‌های عملی خویش را از شهروندان تهرانی اعلام و در سریع‌ترین زمان ممکن تأمین بودجه موردنیاز صنعت مترو برای پرداخت صورت وضعیت پیمانکاران و تأمین قطعات و تجهیزات را، برآورده و اعمال کنند.

ادامه از صفحه اول

بحران بی هویتی

آشنایی با سبک‌های مختلف موسیقی کمک شایانی می‌کند. وقتی دانش آموزان در مدرسه با سبک‌های مختلف موسیقی که ارتباط نتگانگی با فرهنگ و ظرفیت‌های قومی‌بومی منطقه سکونت باکشورشان دارد آشنا باشند، لذت ناب موسیقی و اصالت ندام سازها و ملودی باطنی آن‌ها را شناخته‌اند و مرق‌با به خاطر عدم آشنایی جلی بیت‌ها (beat) و اشعار ناموزون و گاه نامناسب و غیر اخلاقی سبک‌های جدید و بی‌ریشه موسیقی نمی‌شوند و لذت‌های کادب و مخدر گونه آن با هوادگاری بی‌فشان نمی‌دید.

در چند سال اخیر که کتب جدید در سطح بازار تولید تحول بنیادین معرفی شد؛ موضوعی به نام هنرهای آوایی به‌فصل‌های پایانی کتاب هنر اضافه‌شد که نقطه امیدوی راد معرفی موسیقی و آشنایی آکادمیک نسل امروز با این هنر تأثیر گذار و ناب در آذهان روشن کرد. موسیقی در کشور ما قدمت چند هزار ساله دارد و در یک‌آستان‌ها و شهرهای ایران نیز سازهای اختصاصی و نواهای موسیقایی خاص خود را داراست که متأسفانه به دلیل عدم معرفی در صدا و سیممای ملی و عدم تجهیز مدارس و مناسب‌سازی کتاب فرهنگ و هنر با این موضوع مهم و عوامل دیگر برای دانش آموزان در سال‌های دور بسیار غریب و ناآشنا بود و در سال‌های نزدیک نیز بسطت رسانه‌های اجتماعی و دیداری-شنیداری موجب شد تا بوی عدم نمایش ساز در رسانه شکسته شود و خانواده‌ها و دانش‌آموزان با انواع سازها و نغمه‌ها و سبک‌های مختلف موسیقی آشنا شوند که می‌توان به اولین آثارش که مشارکت دانش‌آموزان در کلاس‌های موسیقی اوقات فراغت در خارج مدرسه است، اشاره کرد اما هنوز هم در مدارس سنتی از کار گاه موسیقی بی‌احضور مرمیان متخصص نیست و گهگاهی دبیران هنر خوش ذوق که خود‌ها موسیقی‌اند به این مهم می‌پردازند تا نسل آینده‌ساز ایران اسلامی بهای تشنگی نظری‌های لوجونه‌و متعصبانه را نیز داند و ذهن موسیقیت و روان خویش را در چشمه‌های قنطاریه و موسیقی آرام بخشیدند و تسکین دهند.

جامعه

بهداشت

رییس کل جدید نظام پزشکی در پاسخ به «اعتماد» شرایط امروز کشور را دشوار تر از سال ۹۰ ارزیابی کرد

از این شرایط هم عبور می‌کنیم



نفت و کاهش منابع مالی دولت بر پیکر نظام سلامت و کیفیت خدمات بهداشت و درمان توضیح داد.
تحریم‌ها، درآمدهای دولت را به شکل جدی کاهش داده و می‌تواند وضعیت مالی بیمه‌های پایه و تکمیلی را به خطر بیندازد چون این بنگاه‌ها، متکی به حق بیمه مشترک‌یان خود هستند اما مهم اینک به بیمه‌های تکمیلی، با مراکز درمانی بخش خصوصی طرف قرار داد هستند. آیا ممکن است شاهد کاهش آرایه خدمات به دلیل کاهش مراجعات به مراکز درمانی بخش خصوصی باشیم چون حدود ۸۰ درصد خدمات بستری در بخش دولتی ارایه می‌شود و دولت موظف است بخش دولتی را به هر نحو از بابت تجهیزات دارو و تأمین‌کنندولی بخش خصوصی بایدروی پای خودش بایستد و همین تجهیزاتی که به سختی تأمین می‌شود را با هزینه و سرمایه خودش بخرد.

اینکه بگوییم تحریم‌ها در بعد بیمه یا ارایه خدمت اثر ندارد، حرف صحیحی نیست و باید واقع‌گرا باشیم. واقعیت این است که در بخش خصوصی و حتی در بخش دولتی، بسیاری از تجهیزات و نیازهای روزمره و مصرفی وابسته مسائل آرژی است. ۵ سال قبل، یک دستگاه آنژیوگرافی برای بیمارستان سینتا تهیه کردیم که امروز قیمت این دستگاه حدود ۴ برابر گران شده. تعرفه‌های تشخیصی درمانی مصوب دولت، حداقل‌هایی برای بازسازی یا نوسازی تجهیزات بیمارستانی و عبور از این شرایط است چنانکه برای بیماران مبتلا به سرطان‌های خصوصی ۲۵ درصد و برای بهن‌ماه جمع عمومی نظام پزشکی به عنوان رییس جدید این سازمان صنفی انتخاب شد، در پاسخ به «اعتماد» درباره تأثیر تحریم‌ها، تأثیر کاهش فروش

محیط زیست

توضیح مدیر محیط زیست کرمان درباره پرونده کشتار حیات‌وحش بعد از انتصابم خواستار اجرای حکم محکومان شدم

شده درباره این پرونده به تسنیم توضیح داده است: «قای جرنی زاده، مدیر کل پیشین حفاظت محیط زیست کرمان، با استناد به اظهارات نامت‌امیز متخلفان، به داد‌گاه اعلام‌رضایت کرده بودند در نتیجه متخلفان از پرداخت حق و حقوق دولت و همچنین گذراندن حبس موصن شده بودند اما اینجانب پس از محیط زیست استان کرمان مبنی بر پرداخت تمامی خسارت‌ها از سسوی محکومان، مخومه شده است.

پرونده‌ای که در خرداد ۹۴ گشوده شده و طبق اعلام دهقانی رییس داد‌گاه عمومی و انقلاب شهرستان ارزوئیه، به محکومیت ۹ شکارچی غیرمجاز که در کشتار بیش از ۱۷۰ کل و بز قوچ و میش، ۳۰ جغیر، ۲۴ فکثار، یک روباه، یک خر‌گوش، ۲۰۰ کبک و تیهو، ۳۰ چکاوک و یک گراز تحت پیگرد قضایی قرار گرفته بودند، انجامیده است.

دهقانی درباره احکام صادره برای متهمان بزرگ‌ترین پرونده کشتار وحش گفته است: طبق منابع ۱۲ و ۱۳ قانون شکار و صید و همچنین ماده ۱۲۴ قانون مجازات اسلامی و پس از تأیید حکم در داد‌گاه تجدید‌نظر استان کرمان متهم ردیف اول به مجازات حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم و سایر متهمان نیز به پرداخت جزای نقدی و همچنین پرداخت خسارت به محیط زیست محکوم شده‌اند؛ این افراد همچنین طبق قانون سازمان محیط زیست، بابت از بین بردن حیوانات حفاظت شده محکوم به پرداخت خسارت شدند. مرجان شکاری که از دی ماه ۹۷ مدیریرت اداره کل حفاظت محیط زیست کرمان را عهدهدار

حقوق شهروندی

ejtemaee@eternadnewspaper.ir

رییس کل جدید نظام کشور را دشوار تر از سال ۹۰ ارزیابی کرد

از این شرایط هم عبور می‌کنیم



مشکلانی هستیم.

■ نگاه شما به وضعیت آرایه خدمات سلامت طی چند ماه آینده و نیمه دوم امسال چیست، چون تمام هدف‌گذاری وزارت بهداشت در باره تأمین دارو و تجهیزات، مربوط به نیمه اول سال است. آیا در نیمه دوم امسال، آرایه خدمات سلامت به دلیل شدت یافتن تحریم‌ها با مشکل مواجه خواهد شد؟

شرایط آرایه خدمات سلامت در ۶ ماه دوم سال، تابعی از شرایط عمومی کشور است و همان طور که نمی‌توانیم برای ۶ ماه آینده، شرایط عمومی کشور را پیش‌بینی کنیم، در مورد آینده خدمات سلامت هم نمی‌توانیم پیش‌بینی‌های صریح و دقیقی داشته باشیم اما اطلاع موثق دارم که هر هفته در وزارت بهداشت جلساتی با نمایندگان بانک مرکزی و بیمه‌ها و گمرکات و قوه قضاییه در قالب ستاد تدابیر ویژه و برای رسیدگی به نحوه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی بر گزار می‌شود و راهکارهای خوبی هم پیدا شده و وزیر بهداشت هم به آنها اشاره داشته اما همه این راهکارها قابل طرح نیست.

■ آیا شرایط امروز در مقایسه با سال ۹۰ که گرفتار تحریم‌های امریکا و محدودیت تأمین اقلام پزشکی بودیم، بدتر نشده و آیا فکر می‌کنید این بار هم این شرایط قابل عبور است؟
شرایط امروز، قطعاً از شرایطی که قبلاً تجربه کردیم یا حتی نسبت به تجربه‌های تکراری و مشابه، سخت‌تر است اما نظر شخصی من این است که امکان عبور از این شرایط با حداقل‌ها وجود دارد و با تمهیدات و همراهی‌های دولت امکان‌پذیر است.

■ ■ ■

سلامت

در خواست وزیر بهداشت از صدا و سیما:

روان پریشی‌ها را جدی بگیرد برنامه‌های شاد بسازد

گروه اجتماعی و وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه در همان افسرده‌نیزمند فضای شاد هستند، گفت: «ولین رکن رسیدگی به نظام سلامت به‌ویژه در کشورهایی مانند ایران، رسیدگی به بهداشت روان است و اگر چه اقتصاد یک جامعه می‌تواند بر بهداشت روان تأثیر بگذارد اما همه تأثیرگذاری‌ها شرایط اقتصادی یک کشور نیست، چون انسان‌های پولدار غمگین یا بی‌پول شاد، نمی‌نیتند. برخی افراد معتقدند که اگر

یک تکنولوژی زیاده‌وارد کشور شده، می‌توانیم شاد و با نشاط باشیم، برای مثال مشاهده‌می‌شود که گوشی همراه و دولست و همچنین ابزار شادمانی و گفتمان بودند، امروز به‌ابزار گسست جامعه‌ما تبدیل شده‌اند، به طوری که در میان جمع هستیم، اما حواس ما جای دیگر است و این ابزار که موجب بی‌ووست اجتماعی بود، به ابزار گسست اجتماعی تبدیل شده است. تئورسین‌ها در کشورهای مختلف هم، نباید دچار این تصور اشتباه شوند که اگر اتفاقی در معیشت و تسهیل‌ها در ارتباطات رخ داد، وضعیت بهداشت روان هم بهبود پیدا می‌کند. البته توسعه‌یخ‌ریساخت‌های زندگی، در برخی موارد انسان‌ها را از همدیگر دور می‌کند و امروز با خصوصی‌سازی محیط زندگی حتی از وضعیت همسایه‌های خودمان نیز اطلاعی نداریم و برگشت به شیوه‌های قدیمی زندگی با هم، بسیار ضروری است.» سعید نمکی در مراسم اختتامیه پنجمین جشنواره بین‌المللی عکس سلامت در زنجان، از افسردگی به‌عنوان یکی از عارضه‌های مهم جامعه یاد کرد و افزود: «روان‌های افسرده برای انحراف، اعتیاد و

سه‌شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۸، اول‌رمضان ۷، ۱۴۴۰ مه ۲۰۱۹، سال شانزدهم، شماره ۴۳۶۰

خبر

مدرسه‌های دخترانه تازه‌ترین موضوع واکنش شبکه‌های اجتماعی

گروه‌اجتماعی | در روز گذشته بهار سیدین ویدئوهایی از شادی و پایکوبی دختران دانش‌آموز در چند مدرسه، سبب شد که کاربران شبکه‌های اجتماعی از رویای مختلف به‌این موضوع واکنش نشان دهند. کاربران شبکه‌های اجتماعی با دست‌به‌دست‌کردن چند ویدئو از پایکوبی دختران در چند مدرسه مختلف و یک مدرسه پس‌رانه با یک آهنگ واحد با نگاه انتقادی و گاه حمایتی به این موضوع پرداختند. نگاه انتقادی از هر دو سو چه موافقان و چه مخالفان این اتفاق متوجه آموزش و پرورش است که نمی‌تواند با فراهم آوردن فضای شادی در مدرسه مانع از روی آوردن دانش‌آموزان به تراهایی‌اش شود که حاوی الفاظ غیرمناسب برای انتقاد است که میان خانه و مدرسه به وجود آمده چون از دید آنها دانش‌آموزانی که به راحتی با یک تک‌آهنگ جدید هم‌خوانی می‌کنند، بیرون از دیوارهای مدرسه به‌را‌های این آهنگ را شنیده و خوانده‌اند و این موضوع دیگر در کنترل آموزش و پرورش نیست. به‌بهانه انتشار این ویدئو، هاب برخی از کاربران شبکه‌های اجتماعی که در دهه ۶۰ و ۷۰ دوران مدرسه را سپری کرده‌اند به میزان تفاوت‌های محیط مدرسه و بین نسل‌ها هم‌اشاره می‌کنند.

فوت ۱۸۴ نفر با قرص برنج در سال ۹۷

اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد: «سال گذشته ۱۸۴ مورد فوت ناشی از مسمومیت با قرص برنج به‌مراکز پزشکی قانونی این استان ارجاع شده است که این رقم فوتی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از آن (۹۶) ۱۳۴ فوتی، ۲۷ درصد افزایش داشت. در سال گذشته ۱۱۱ نفر مرد و ۷۳ نفر زن به دلیل مسمومیت با قرص برنج فوت کردند. فسفات آلومینیوم که از آن برای ضدفونی کردن و جلوگیری از آفت‌زدگی غلاتی همچون برنج استفاده می‌شود، به‌دانه‌های تجاری مختلفی همچون کوئیک‌فوس (Quickphos) و سلفوس (Cephos) تولید دارد که در ایران به نام قرص برنج مشهور است. مصرف این قرص ظرف ۴ تا ۳ ساعت سیستم تنفسی و قلب را دچار اختلال می‌کند و فرد با تحمل درد شدید جان می‌سپارد. مصرف اشتباه این قرص موجود در برنج و مصرف قرص‌های قبلی توسط اه‌ها که دارای ترکیبات قرص برنج هستند و مصرف برای خودکشی از جمله موارد اصلی مسمومیت با قرص برنج است. با توجه به اینکه تاکنون مکانیسم دقیق بروز اثرات سمی فسفات آلومینیوم (قرص برنج) در انسان شناخته نشده، هیچ پادزهر اختصاصی در مان مسمومیت حاد با آن وجود ندارد و اقدامات درمانی فقط شامل اقدامات حمایتی-علائمی است. از لحاظ زمان بروز علائم و نشانه‌های بالینی نیز ۱۰ تا ۱۵ دقیقه بعد از مصرف خوراکی قرص فسفات آلومینیوم، علائم و نشانه‌های مسمومیت ظاهری می‌شود و برگ‌زدگی کمتر از ۱۱ ساعت ممکن رخ دهد.» ایرنا

گرم‌های گرسنه ۷۵ رأس گو سفند را در دیند

سرهنه احمد رضا کارگر؛ فرمانده انتظامی شهرستان «سرسینه» در استان خراسان جنوبی از دیده شدن ۷۵ رأس گو سفند توسط گرم‌های گرسنه در این شهرستان خبر داد و گفت: «در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حمله گرم‌های گرسنه به گله گوسفندان در روستای حسین آباد شهرستان سرسینه، بلافاصله بموران انتظامی به محل حادثه اعزام و موضوع با پیشگیری از مخاطرات بعدی و حفظ جان شهروندان گذشته، حمایت‌های عملی خویش را از شهروندان تهرانی اعلام و در سریع‌ترین زمان ممکن تأمین بودجه موردنیاز صنعت مترو برای پرداخت صورت وضعیت پیمانکاران و تأمین قطعات و تجهیزات را، برآورده و اعمال کنند.

این صنعت نو پای پاک، به‌شدت نیازمند تأمین و تهیه تجهیزات مختص این صنعت است. نگارنده زاهد امیدوار است هر چه زودتر نهادهای تأمین‌کننده بودجه این صنعت، دست به کار شوند و بدون اتلاف وقت و همانند گذشته، حمایت‌های عملی خویش را از شهروندان تهرانی اعلام و در سریع‌ترین زمان ممکن تأمین بودجه موردنیاز صنعت مترو برای پرداخت صورت وضعیت پیمانکاران و تأمین قطعات و تجهیزات را، برآورده و اعمال کنند.

ادامه از صفحه اول

بحران بی هویتی

آشنایی با سبک‌های مختلف موسیقی کمک شایانی می‌کند. وقتی دانش آموزان در مدرسه با سبک‌های مختلف موسیقی که ارتباط نتگانگی با فرهنگ و ظرفیت‌های قومی‌بومی منطقه سکونت باکشورشان دارد آشنا باشند، لذت ناب موسیقی و اصالت ندام سازها و ملودی باطنی آن‌ها را شناخته‌اند و مرق‌با به خاطر عدم آشنایی جلی بیت‌ها (beat) و اشعار ناموزون و گاه نامناسب و غیر اخلاقی سبک‌های جدید و بی‌ریشه موسیقی نمی‌شوند و لذت‌های کادب و مخدر گونه آن با هوادگاری بی‌فشان نمی‌دید.

در چند سال اخیر که کتب جدید در سطح بازار تولید تحول بنیادین معرفی شد؛ موضوعی به نام هنرهای آوایی به‌فصل‌های پایانی کتاب هنر اضافه‌شد که نقطه امیدوی راد معرفی موسیقی و آشنایی آکادمیک نسل امروز با این هنر تأثیر گذار و ناب در آذهان روشن کرد. موسیقی در کشور ما قدمت چند هزار ساله دارد و در یک‌آستان‌ها و شهرهای ایران نیز سازهای اختصاصی و نواهای موسیقایی خاص خود را داراست که متأسفانه به دلیل عدم معرفی در صدا و سیممای ملی و عدم تجهیز مدارس و مناسب‌سازی کتاب فرهنگ و هنر با این موضوع مهم و عوامل دیگر برای دانش آموزان در سال‌های دور بسیار غریب و ناآشنا بود و در سال‌های نزدیک نیز بسطت رسانه‌های اجتماعی و دیداری-شنیداری موجب شد تا بوی عدم نمایش ساز در رسانه شکسته شود و خانواده‌ها و دانش‌آموزان با انواع سازها و نغمه‌ها و سبک‌های مختلف موسیقی آشنا شوند که می‌توان به اولین آثارش که مشارکت دانش‌آموزان در کلاس‌های موسیقی اوقات فراغت در خارج مدرسه است، اشاره کرد اما هنوز هم در مدارس سنتی از کار گاه موسیقی بی‌احضور مرمیان متخصص نیست و گهگاهی دبیران هنر خوش ذوق که خود‌ها موسیقی‌اند به این مهم می‌پردازند تا نسل آینده‌ساز ایران اسلامی بهای تشنگی نظری‌های لوجونه‌و متعصبانه را نیز داند و ذهن موسیقیت و روان خویش را در چشمه‌های قنطاریه و موسیقی آرام بخشیدند و تسکین دهند.

خودکشی در رودخانه کارون

علی تراب‌پور؛ مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: «یک مورد در دوشنبه در اهواز با پرت‌کردن خود از یک پلی علی بن مهزیار (پل هفتم) به درون رودخانه کارون اقدام به خودکشی کرد. متأسفانه این فرد در رودخانه کارون غرق شد و جست‌وجو برای یافتن جسدان توسط غواصان سازمان آتش‌نشانی اهواز در رودخانه کارون مفلع اهواز همچنان ادامه دارد. تاکنون جسد این فرد یافت نشده است، اما تیرو‌های امدادی و غواصان سازمان آتش‌نشانی اهواز همچنان تلاش خود را برای یافتن جسد و ادامه خواهند داد.» باشگاه خبرنگاران

خودکشی در رودخانه کارون

علی تراب‌پور؛ مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: «یک مورد در دوشنبه در اهواز با پرت‌کردن خود از یک پلی علی بن مهزیار (پل هفتم) به درون رودخانه کارون اقدام به خودکشی کرد. متأسفانه این فرد در رودخانه کارون غرق شد و جست‌وجو برای یافتن جسدان توسط غواصان سازمان آتش‌نشانی اهواز همچنان ادامه دارد. تاکنون جسد این فرد یافت نشده است، اما تیرو‌های امدادی و غواصان سازمان آتش‌نشانی اهواز همچنان تلاش خود را برای یافتن جسد و ادامه خواهند داد.» باشگاه خبرنگاران